
ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

 

Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

 z dnia 13 lipca 2023roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Gminnym Ośrodku Sportu 

i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

 

 

 Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy ( Dz. U. z 2022r. 

poz. 1510 z póź. zm.), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U. z 2022r. poz. 530) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2021r. 

poz. 1960; Dz.U z 2023r. poz. 1102 z póź. zm.) zarządzam co nastepuje:  

 

§ 1. 

Wprowadza się w życie Regulamin wynagradzania pracowników Gminnego Ośrodka Sportu                    

i Gospodarki Komunalnej w Tychowie stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 

pracowników w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 3. 

Zobowiązuję pracowników Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

do zapoznania się z treścią regulaminu i potwierdzenia na piśmie wykonania tego obowiązku.  

 

§ 4. 

Z chwilą wejścia w życie Regulaminu wynagradzania traci moc Zarzadzenie Nr 3/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Sportu i Gospodarki Komunalnej w Tychowie z dnia 14 lutego 

2022r. 

 

 

 

 

 

 

Kierownik Gminnego Ośrodka Sportu 

i Gospodarki Komunalnej w Tychowie 

       Robert Łysiak 

         


